COMUNE DI FAVARA
( Provincia di Agrigento )
POSIZIONE ORGANIZZATIVAN. 5
COMANDO POLIZIA MUNICIPALE

Ord. n] 211 ' Prot. n. 51952

Del 28/11/2016 del 28/11/2016

IL RESPONSARILE P. O.

Visto 'ordinanza n. 199 del 18/11/2016, protocollo n. 50552 del 18/11/2016, con la quale & stato
istituito il divieto di transito veicolare in Via Della Repubblica e il senso unico alternato in Via
Caporale Mazza, nel tratto dal numero civico 137 ad angolo Via Portella, per consentire Ieliminazione
del pericolo pubblico costituito da una buca formatasi in corrispondenza di un collettore fognario;

i:\'/isto la nota, ﬁrotocollo n. PRG-0116743-2016 del 26/11/201 6, trasmessa via fax dalla societd
Girgenti Acque S.p.a. e acquisita al protocollo di questo Comando al n. 846/PM del 28/1 1/2016, con la
quale viene comunicato che la stessa ha effettuato il necessario intervento in Via della Repubblica;

visto il vigente C. d. S.:

ravvisata la propria competenza ai sensi dell’art. 107 dei decreto legislativo 267/2000;

ORDINA

L. la revoca dell’Ordinanza n. 199 del 18/11/2016, protocollo n. 50552 del 18/11/2016, con
conseguente riapertura immediata al transito pedonale ¢ veicolare di Via Della Repubbiica e il
ripristino del senso unico in Via Caporale Mazza, direzione Via Pirandello, da angolo Via Portella
ad angolo Via Rachelet,

{I' Corpo di Polizia Municipale e tutte le Forze dell’Ordine sono incaricati deli’esecuzione della

presente ordinanza,

-
IL RESPONSABILE . 0. n. 5
Coman ﬁ;é“l%zia'_;l\/]f’gnicipale

Comand:al}te G; etano Raia

7L / B




